Menolak gugatan rekonpensi Penggugat Rekonpensi selain dan selebihnya; 

DALAM KONPENSI DAN  REKONPENSI; 

7. Menghukum Para Penggugat dalam Konpensi/ Para Tergugat dalam Rekonpensi 

untuk membayar biaya perkara secara tanggung renteng sejumlah 

Rp.3.154.100,- (tiga juta seratus lima puluh empat ribu seratus rupiah). 

D. Analisis Pertimbangan Hukum Hakim 

Dalam prespektif hukum administrasi mengenai sumber kewenangan atau 

tindakan nyata mengadakan pengaturan ataupun mengeuarkan keputusan tata usaha 

negara dapat dilandasi oleh kewenangan yang diperoleh atribusi delegasi cara